
UCHWAŁA NR LVI/576/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości stanowiących współwłasność Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 210 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Koźniewice, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 954/1 o pow. 0,7630 ha, 954/2 o pow. 
0,7631 ha, 954/3 o pow. 0,7631 ha (PT1R/00050958/2), których jednym z trzech współwłaścicieli jest Gmina 
Kamieńsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E792EF-10AD-4AAF-A388-F1C714B5A29B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


